
UCHWAŁA NR XIV/ 113 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 marca 2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211-217 i art. 235 - 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/151/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/155/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIII/107/2012 Rady Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/161/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok oraz ZARZĄRZENIEM NR III/165/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, wprowadza się zmiany wynikające 

z realizacji budżetu. 

 

 §  2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 59 277,10 zł. 
 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 277,10 

 Dochody bieżące, z tego: 59 277,10 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 59 277,10 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(na realizację projektu „Szkoła marzeń”) 

50 385,53 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(na realizację projektu „Szkoła marzeń”) 

8 891,57 

 

 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 59 277,10 zł. 
 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 59 277,10 

 Dochody bieżące, z tego: 59 277,10 



2 

 

 85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 59 277,10 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(na realizację projektu „Szkoła marzeń”) 

50 385,53 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
(na realizację projektu „Szkoła marzeń”) 

8 891,57 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 97 377,10 zł. 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 277,10 
 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 59 277,10 

Wydatki bieżące, z tego: 59 277,10 

1.Wydatki na programy finansowane z  udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

59 277,10 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 24 885,53 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 391,57 

 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 38 100,00 

 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 38 100,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 38 100,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 38 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa oświetleń ulicznych w Gminie Krościenko Wyżne 

38 100,00 

 

38 100,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 97 377,10 zł. 
 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 59 277,10 
 

 85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 59 277,10 

Wydatki bieżące, z tego: 59 277,10 

1.Wydatki na programy finansowane z  udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

59 277,10 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 24 885,53 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 391,57 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  26 000,00 

 



3 

 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 26 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 26 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 26 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- realizacja zadania „ Poprawa jakości oferty kulturalnej 

w Gminie Krościenko Wyżne poprzez przebudowę i 
nadbudowę Domu Ludowego w Pustynach” 

26 000,00 
 

26 000,00 

 
 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 12 100,00 

 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  12 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 12 100,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 12 100,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


